

All Stars Band – Dla Kawy (2003)

Written by bluelover

Saturday, 04 June 2016 14:32 -

All Stars Band – Dla Kawy (2003)



1. Powitanie - Wojciech Mann 2. It's Man's World - Roman "Pazur" Wojciechowski 3. Walking On The Sunset - Roman "Pazur" Wojciechowski 4. Blues Ewy - Ewa Uryga 5. The Thrill Is Gone - Jorgos Skolias, Bronisław Duży 6. Księżyc Ty i Ja - Krzysztof Ścierański, Marek Raduli 7. Całkiem spokojne zmęczenie - Józef Skrzek 8. Introduction / Swing Jasia - Jan "Kyks" Skrzek 9. Modlitwa bluesmana w pociągu - Jan "Kyks" Skrzek 10. Blues bardzo śląski - Jan "Kyks" Skrzek 11. To był chłop - Jan "Kyks" Skrzek 12. Blues dla Kawy - Józef Skrzek Ewa Uryga - voc Irek Dudek - voc, hca Józef Skrzek - voc, keyb, hca Jan Błędowski - viol Krzysztof Ścierański - bg Leszek Winder - g Jorgos Skolias - voc Bronisław Duży - tb Marek Raduli - g Jan "Kyks" Skrzek - voc, pno, hca Roman "Pazur" Wojciechowski - voc Rafał Rękosiewicz - hammond Krzysztof Głuch - fender piano Andrzej Rusek - bg Michał "Gier" Giecuszkiewicz - dr Mirek Rzepa - bg Filip Danielak - dr Monika Krawczyk – voc

W 2003 roku zmarł znany i lubiany basista, Jerzy "Kawa" Kawalec (m.in. Krzak, Cree, Irek Dudek, Tomasz Stańko, I Ching).

Ktoś kiedyś powiedział, że prawdziwi Artyści są jak motyle. Jurek Kawalec był i jednym i drugim. Żył lekko, pogodnie, ot tak z dnia na dzień, choć los nie szczędził mu razów. Miał wielki talent, choć nigdy go w pełni nie rozwinął. Był sprawnym instrumentalistą i wrażliwym twórcą. Zawsze był muzykiem drugiego planu i w tej roli czuł się najlepiej. Tworzył niewiele, ale to co grał, często miało wymiar mistrzowski, dzięki czemu grana z jego udziałem muzyka nabierała jakby nowego wymiaru i kolorytu. Miał wielkie wyczucie timingu, stylu i harmonii, co pozwoliło mu grać z najlepszymi muzykami naszego kraju. Jako człowiek niósł z sobą niewyobrażalny ładunek optymizmu, radości i beztroski. Kochał życie i chłonał je całym sobą. Nikt jak on nie potrafił się bawić, nikt jak on nie potrafił rozładować nawet najbardziej napiętej atmosfery. Zawsze zabiegany, pełen energii a przy tym nieodpowiedzialny, zawsze spóźniony i w uroczy sposób roztrzepany.

All Stars Band – Dla Kawy (2003)

Written by bluelover

Saturday, 04 June 2016 14:32 -

Nawet jeżeli zabrmi to banalnie, myślę, że bez Kawy świat nie będzie już tak kolorowy.
---Marcin Jacobson,

Śląskie Stowarzyszenie Artystów i Twórców "SAT" w dniu 1 listopada br. wydało płytę "Dla Kawy", z której całkowity dochód przeznaczony zostanie na Fundusz Wspierania Ludzi Sztuki im. Jerzego Kawalca. Funduszem zarządza Leszek Winder. Na płycie znalazły się obszerne fragmenty występu "All Stars Band" podczas koncertu "Dla Kawy", który odbył się 21 września 2003 r. w katowickim Spodku.

Utwór ostatni zaimprovizowany został podczas mszy żałobnej w intencji Kawy, która miała miejsce 12 września br. w Katedrze Chrystusa Króla w Katowicach. --- krzak-band.com

download (mp3 @256 kbs):

[yandex](#) [4shared](#) [mega](#) [mediafire](#) [cloudmailru](#) [uplea](#)

[back](#)